

Årsredovisning för
Bygab Byggmaterialhantering AB

556445-3271

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Birgitta Erb-Ekholm
Styrelseledamot

2026-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bygab Byggmaterialhantering AB, 556445-3271, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte Malmö, i registrerades år 1992 och bedriver sedan dess handel med byggprodukter, med fokusering på fönster, dörrar och köksinredning. Företagets kunder består till största delen av byggföretag i södra Skåne.

Omsättningen har minskat på grund av den sviktande konjunkturer och en svagare marknad.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	15 030	39 772	57 968	40 107
Resultat efter finansiella poster	1 182	1 508	1 072	3 062
Soliditet %	60	59,1	51,3	51,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	50 000	2 424 295	961 006
Balanseras i ny räkning			961 006	-961 006
Vinstutdelning			-2 000 000	
Årets resultat				826 712
Belopp vid årets utgång	100 000	50 000	1 385 301	826 712

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 385 301
Årets resultat	826 712
Summa	2 212 013
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 212 013
Summa	2 212 013

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 030 443	39 772 020
Övriga rörelseintäkter		3 282	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 033 725	39 772 020
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 210 323	-34 594 672
Övriga externa kostnader		-775 386	-1 248 050
Personalkostnader	2	-862 976	-2 227 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-187 697	-187 698
Summa rörelsekostnader		-14 036 382	-38 257 772
Rörelseresultat		997 343	1 514 248
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		169 606	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 431	29 626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-367	-35 656
Summa finansiella poster		184 670	-6 030
Resultat efter finansiella poster		1 182 013	1 508 218
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-168 831	-374 609
Förändring av överavskrivningar		15 657	107 093
Summa bokslutsdispositioner		-153 174	-267 516
Resultat före skatt		1 028 839	1 240 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-202 127	-279 696
Årets resultat		826 712	961 006

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 038	203 735
Summa materiella anläggningstillgångar		16 038	203 735
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	400 000	400 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 511 000	3 061 685
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 911 000	3 461 685
Summa anläggningstillgångar		1 927 038	3 665 420
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 503 641	2 779 922
Övriga fordringar		53 135	39 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 600	16 318
Summa kortfristiga fordringar		1 573 376	2 836 003
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 376 793	2 258 057
Summa kassa och bank		3 376 793	2 258 057
Summa omsättningstillgångar		4 950 169	5 094 060
SUMMA TILLGÅNGAR		6 877 207	8 759 480

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 385 301	2 424 295
Årets resultat		826 712	961 006
Summa fritt eget kapital		2 212 013	3 385 301
Summa eget kapital		2 362 013	3 535 301
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 225 166	2 056 335
Akkumulerade överavskrivningar		0	15 657
Summa obeskattade reserver		2 225 166	2 071 992
Avsättningar			
Övriga avsättningar		61 003	3 091
Summa avsättningar		61 003	3 091
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 115 365	1 966 415
Skatteskulder		320 425	265 493
Övriga skulder		213 498	223 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		579 737	693 793
Summa kortfristiga skulder		2 229 025	3 149 096
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 877 207	8 759 480

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-8

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 185 538	1 185 538
Utgående anskaffningsvärden	1 185 538	1 185 538
Ingående avskrivningar	-981 803	-794 105
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-187 697	-187 698
Utgående avskrivningar	-1 169 500	-981 803
Redovisat värde	16 038	203 735

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Redovisat värde	400 000	400 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 061 685	2 761 685
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 636 000	300 000
Avgående fordringar	-3 186 685	
Utgående anskaffningsvärden	1 511 000	3 061 685
Redovisat värde	1 511 000	3 061 685

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-06

Limhamn

Birgitta Erb-Ekholm 2026-04-07
Birgitta Erb-Ekholm Datum
Styrelseordförande

Caroline Erb-Ekholm 2026-04-09
Caroline Erb-Ekholm Datum
Styrelseledamot

Nicolas Erb-Ekholm 2026-04-09
Nicolas Erb-Ekholm Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Revisorsgruppen i Malmö AB

Sofie Årsköld
Sofie Årsköld
Auktoriserad revisor
